
PRODUCCIÓN Y DIRECCIÓN DE RADIO & TV
2do Año. Turno Noche División A. 2020

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

18:30
19:10

19:10
19:50

20:00
20:40

20:40
21:20

Taller de Redacción

Cuatrimestral
AULA 12 - LAB. Z

Taller de Redacción

Cuatrimestral
AULA 12 - LAB. Z

PIPR II

Anual
AULA 13 - EST. RADIO I

PIPR II

Anual
AULA 13 - EST. RADIO I

PIPR II

Anual
AULA 13 - EST. RADIO I

PIPR II

Anual
AULA 13 - EST. RADIO I

Inglés II

Cuatrimestral
A DISTANCIA

Inglés II

Cuatrimestral
A DISTANCIA

Historia del Arte
Contemporáneo 
Cuatrimestral
A DISTANCIA

Historia del Arte
Contemporáneo 
Cuatrimestral
A DISTANCIA

Puesta en Escena

Anual
AULA 45 - EST. TV II 

Puesta en Escena

Anual
AULA 45 - EST. TV II

PIPTV II

Anual
AULA 45 - EST. TV II

PIPTV II

Anual
AULA 45 - EST. TV II

PIPTV II

Anual
AULA 45 - EST. TV II

PIPTV II

Anual
AULA 45 - EST. TV II

GEI II

Anual
AULA 12 - LAB. Z

GEI II

Anual
AULA 12 - LAB. Z

Seminario de
Creatividad 
Cuatrimestral
AULA 42

Seminario de
Creatividad 
Cuatrimestral
AULA 42

Postproducción

Anual
AULA 12 - LAB. Z

Postproducción

Anual
AULA 12 - LAB. Z

21:25
22:05

22:05
22:45


