

PRODUCCIÓN Y DIRECCIÓN DE RADIO & TV 2do Año. Turno Noche División A. 2020



	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
18:30 19:10	Puesta en Escena	GEI II		Taller de Redacción	Inglés II
	Anual AULA 45 - EST. TV II	Anual AULA 12 - LAB. Z		Cuatrimestral AULA 12 - LAB. Z	Cuatrimestral A DISTANCIA
19:10 19:50	Puesta en Escena	GEI II		Taller de Redacción	Inglés II
	Anual AULA 45 - EST. TV II	Anual AULA 12 - LAB. Z		Cuatrimestral AULA 12 - LAB. Z	Cuatrimestral A DISTANCIA
20:00	PIPTV II	Seminario de Creatividad		PIPR II	Historia del Arte Contemporáneo
20:40	Anual AULA 45 - EST. TV II	Cuatrimestral AULA 42		Anual AULA 13 - EST. RADIO I	Cuatrimestral A DISTANCIA
20:40 21:20	PIPTV II	Seminario de Creatividad		PIPR II	Historia del Arte Contemporáneo
	Anual AULA 45 - EST. TV II	Cuatrimestral AULA 42		Anual AULA 13 - EST. RADIO I	Cuatrimestral A DISTANCIA
21:25 22:05	PIPTV II	Postproducción		PIPR II	
	Anual AULA 45 - EST. TV II	Anual AULA 12 - LAB. Z		Anual AULA 13 - EST. RADIO I	
22:05 22:45	PIPTV II	Postproducción		PIPR II	
	Anual AULA 45 - EST. TV II	Anual AULA 12 - LAB. Z		Anual AULA 13 - EST. RADIO I	